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Ministru kabineta noteikumi Nr. 37
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Grozijumi Ministru kabineta 2016. gada 5. julija noteikumos Nr. 442
""Noteikumi par akcizes precu Eiropas Savienibas kopéja muitas tarifa (TARIC)
nacionalajiem papildkodiem un to piemérosanas kartibu"

Izdoti saskana ar Muitas likuma
6. panta 9. punktu

1. Izdarit Ministru kabineta 2016. gada 5. jilija noteikumos Nr. 442 "Noteikumi par akcizes precu Eiropas
Savienibas kopéja muitas tarifa (TARIC) nacionalajiem papildkodiem un to piemeérosanas kartibu" (Latvijas
Veéstnesis, 2016, 136., 251. nr.; 2017, 134., 224. nr.; 2018, 251. nr.) $adus grozijumus:

1.1. izteikt 2.2 pielikumu $ada redakcija:

"2.2 pielikums
Ministru kabineta
2016. gada 5. jalija

noteikumiem Nr. 442

Ar akcizes nodokli apliekamo tabakas izstradajumu un elektroniskajas cigaretés izmantojamo skidrumu

TARIC nacionalo papildkodu saraksts

TARIC
nacionalais
apildkods Valsts
Eiropas Savienibas pap . Eiropas Savienibas kombinétas .
N (muitas i L i . pamatbudZeta
kombineétas .. nomenklattiras un TARIC nacionala Akcizes nodokla likme L
) deklaracijas . ’ ienémumu
nomenklatiras kods papildkoda apraksts
datu elements konts*
6/17), kuru
uztur ITVS
1 2 3 4 5
TABAKAS IZSTRADAJUMI
2401 Neapstradata tabaka; tabakas atkritumi
2401 10 -tabaka ar neizgrieztu vidéjo dzislu
2401 10 35 5001 --éna kalteta gaisa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 10 60 5002 --saule kaltéeta austrumu tipa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 10 70 5003 --éna kalteta tumsa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 10 85 5004 --damos kaltéeta tabaka EUR 75/1000 g 05340
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2401 10 95 --citada
2401 10 95 5005 Tabakas lapas EUR 75/1000 g 05340
2401 10 95 Z 011 Tabakas lapas (jéltabaka), kuras tiek EUR 75/1000 g 05340
ievestas to talakai izmantoSanai augsnes
uzlabos$anas lidzeklu, augu aizsardzibas
lidzeklu un tamlidzigu darzkopibas
lidzek]u razosanai
2401 20 -tabaka ar daléji vai pilnigi izgrieztu vidéjo
dzislu
2401 20 35 5001 --éna kaltéta gaisa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 20 60 5002 --saulé kaltéta austrumu tipa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 20 70 5003 --éna kaltéta tumsa tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 20 85 5004 --dtimos kaltéta tabaka EUR 75/1000 g 05340
2401 20 95 --citada
2401 20 95 5005 Tabakas lapas EUR 75/1000 g 05340
2401 20 95 Z 011 Tabakas lapas (jeltabaka), kuras tiek EUR 75/1000 g 05340
ievestas to talakai izmantosanai augsnes
uzlabosSanas lidzeklu, augu aizsardzibas
lidzeklu un tamlidzigu darzkopibas
lidzeklu razosanai
2402 Cigari, Manilas cigari, cigarilli un cigaretes
no tabakas vai tabakas aizstajéjiem:
2402 10 00 5400 -cigari, Manilas cigari un cigarilli, kas satur |[EUR 95,2/1000 gab. 05340
tabaku
2402 20 -cigaretes, kas satur tabaku:
2402 20 10 --ar krustnaglinam
2402 20 10 5500 Cigaretes ar filtru, ar garumu ne vairak ka |EUR 78,7/1000 gab. + 20 % (05340
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti) no maksimalas
mazumtirdzniecibas cenas
(turpmak - MMC).
Aprékinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
EUR 114,7 par 1000
cigaretem
2402 20 10 5501 Cigaretes ar filtru, ar garumu vairak neka |EUR 78,7/1000 gab. 05340
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti) dubulta, triskarsa utt.
apmera (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsSu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot filtru vai
iemuti) + 20 % no MMC).
Aprékinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
noteiktais nodoklis — EUR
114,7 par 1000 cigaretéem
dubulta, triskarsa utt.
apmera
2402 20 10 5502 Cigaretes bez filtra, ar garumu ne vairak ka |[EUR 78,7/1000 gab. + 20 % [05340

80 mm (neieskaitot iemuti)

no MMC.
Apreékinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka




EUR 114,7 par 1000
cigaretem

2402

20

10

5503

Cigaretes bez filtra, ar garumu vairak neka
80 mm (neieskaitot iemuti)

EUR 78,7/1000 gab.
dubulta, triskarsa utt.
apmeéra (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsSu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot iemuti) + 20 %
no MMC).

Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
noteiktais nodoklis — EUR
114,7 par 1000 cigaretem
dubulta, triskarsa utt.
apmera

05340

2402

20

90

--citadas

2402

20

90

5500

Cigaretes ar filtru, ar garumu ne vairak ka
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti)

EUR 78,7/1000 gab. + 20 %
no MMC.

Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
EUR 114,7 par 1000
cigaretem

05340

2402

20

90

5501

Cigaretes ar filtru, ar garumu vairak neka
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti)

EUR 78,7/1000 gab.
dubulta, triskarsa utt.
apmeéra (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsSu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot filtru vai
iemuti) + 20 % no MMC).
Aprékinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
noteiktais nodoklis — EUR
114,7 par 1000 cigaretem
dubulta, triskarsa utt.
apmera

05340

2402

20

90

5502

Cigaretes bez filtra, ar garumu ne vairak ka
80 mm (neieskaitot iemuti)

EUR 78,7/1000 gab. + 20 %
no MMC.

Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
EUR 114,7 par 1000
cigaretem

05340

2402

20

90

5503

Cigaretes bez filtra, ar garumu vairak neka
80 mm (neieskaitot iemuti)

EUR 78,7/1000 gab.
dubulta, triskarsa utt.
apmeéra (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsSu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot iemuti) + 20 %
no MMC).

Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka

05340




noteiktais nodoklis — EUR
114,7 par 1000 cigaretéem
dubulta, triskarsa utt.
apmeéra

2402

90

00

-citadi

2402

90

00

5500

Cigaretes ar filtru, ar garumu ne vairak ka
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti)

EUR 78,7/1000 gab. + 20 %
no MMC.

Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
EUR 114,7 par 1000
cigaretéem

05340

2402

90

00

5501

Cigaretes ar filtru, ar garumu vairak neka
80 mm (neieskaitot filtru vai iemuti)

EUR 78,7/1000 gab.
dubulta, triskarsa utt.
apmera (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot filtru vai
iemuti) + 20 % no MMC).
Aprekinatais nodoklis
nedrikst but mazaks ka
noteiktais nodoklis — EUR
114,7 par 1000 cigaretem
dubulta, triskarsa utt.
apmeéra

05340

2402

90

00

Z 004

Cigaretes ar filtru, kuras nesatur tabaku un
kuras lieto vienigi mediciniskiem mérkiem,
ko apliecina Zalu valsts agentara**

2402

90

00

5502

Cigaretes bez filtra, ar garumu ne vairak ka
80 mm (neieskaitot iemuti)

EUR 78,7/1000 gab. + 20 %
no MMC.

Apreékinatais nodoklis
nedrikst bat mazaks ka
EUR 114,7 par 1000
cigaretem

05340

2402

90

00

5503

Cigaretes bez filtra, ar garumu vairak neka
80 mm (neieskaitot iemuti)

EUR 78,7/1000 gab.
dubulta, triskarsa utt.
apmera (nemot vera, par
cik veselam (noapalojot uz
augsSu) reizém cigaretes
faktiskais garums
parsniedz 80 mm
(neieskaitot iemuti) + 20 %
no MMC).

Aprekinatais nodoklis
nedrikst bt mazaks ka
noteiktais nodoklis - EUR
114,7 par 1000 cigaretéem
dubulta, triskarsa utt.
apmera

05340

2402

90

00

Z 005

Cigaretes bez filtra, kuras nesatur tabaku
un kuras lieto vienigi mediciniskiem
merkiem, ko apliecina Zalu valsts
agentura**

2403

Citadi tabakas izstradajumi un tabakas




rupnieciski aizstajéji; "homogenizéta" vai
"atjaunota” tabaka; tabakas ekstrakti un
esences:

-smeékejama tabaka, kas satur tabakas
aizstajéjus jebkura sameéra vai nesatur tos:

2403 11 00 5006 --udenspipes tabaka, kas minéta KN 24. EUR 75/1000 g 05340
nodalas 1. piezimeé par apakspozicijam
2403 19 --citada:
2403 19 10 ---tie$aja iepakojuma, ar tiro svaru lidz 500
g
2403 19 10 5200 Smalki sagriezta tabaka cigaresu uztisanai |EUR 75/1000 g 05340
2403 19 10 5007 Cita smekejama tabaka (ieskaitot tabakas |EUR 75/1000 g 05340
atlikumus, kurus var smeket)
2403 19 90 ---citada
2403 19 90 5200 Smalki sagriezta tabaka cigaresu uztisanai |EUR 75/1000 g 05340
2403 19 90 5007 Cita smekejama tabaka (ieskaitot tabakas |EUR 75/1000 g 05340
atlikumus, kurus var smekeét)
-citadi:
2403 91 00 5008 --"homogenizéta" vai "atjaunota" tabaka  |EUR 75/1000 g 05340
2403 99 --citada:
2403 99 90 ---citada
2403 99 90 5009 Izstradajumi, kas pilniba vai daléji sastav  |EUR 75/1000 g 05340
no augiem, garSaugiem, augliem vai citam
vielam, nevis tabakas (augu smékésanas
produkti) un kas atbilst likuma "Par akcizes
nodokli" 4. panta ceturtaja dala minétajai
smekéjamas tabakas definicijai
2403 99 90 5010 Karséjama tabaka EUR 75/1000 g 05340
2403 99 90 Z 002 Citadi**
3824 Lietosanai gatavas saistvielas lietnu
veidném un serdeniem; kimijas vai
saskarnozaru rupniecibas kimiskie
produkti un preparati (ari produkti un
preparati, kas satur dabigu produktu
maisijumus), kas nav mineéti vai ieklauti
citur:
-citadi:
--citadi:
---citadi:
---- kasetnes*** un uzpildes flakoni,
uzpilditi, elektroniskajam cigaretéem,;
maisijumi izmantoSanai kasetnés un
uzpildes flakonos elektroniskajam
cigaretém:
3824 99 56 | |- satur apakspozicijas 2939 79 10
produktus
3824 99 56 5300 Elektroniskajas cigaretés izmantojamais  |[EUR 0,01 par 1 ml 05330
skidrums, kas satur nikotinu $kidruma + EUR 0,005 par
1 mg nikotina
3824 99 57 | |- citi
3824 99 57 5301 Elektroniskajas cigaretés izmantojamais  |EUR 0,01 par 1 ml 05330




